

# FACTURA

Seria DEP Nr. 00108 din 19/01/2023

FURNIZOR  
FAST DEPO CONSTRUCT SRL

CLIENT  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



## PRODUSE/SERVICII

#	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar Lei	Valoare Lei
1	Disc diamantat tip OALA, diametru 125mm	buc	12	277.00	3 324.00
2	Perie cupa, circulara, cu alezaj, pentru otel / inox, diametru 125	buc	12	63.00	756.00
3	Bidinea zugrav par natural 190x10mm	buc	12	65.00	780.00
4	Galeata mortar 20L	buc	12	50.00	600.00
5	Rola -Derulator cablu electric L=25 m, 4 prize, 3 x 2.5 mmp, contact de protectie	buc	2	378.00	756.00
6	Prelungitor L=30m - 3x2.5 - 16A	buc	4	395.00	1 580.00
<b>Total factura</b>					<b>7 796.00</b>

